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Farsi: Rainbows and Angels 
 (Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist Church February 18, 2024 – Mark 1:0-15 & Gen 9:8-17) 

 

18رنگین کمان و فرشتگان (موعظھ شده توسط شریل ویلیامز در کلیسای باپتیست فوتسکری در    
40) بھ اولین یکشنبھ در لنت خوش آمدید. روزه 17-9:8و پیدایش   15-1:0  مرقس  - 2024فوریھ   

 روز منتھی بھ عید پاک است کھ در آن بھ سفر عیسی از غسل تعمید تا صلیب می اندیشیم. ما اغلب بھ
 روزه بھ عنوان زمان آزمایش و کنار گذاشتن چیزی فکر می کنیم. رنگی کھ ما استفاده می کنیم بنفش
 ،است کھ نشانھ پشیمانی یا پشیمانی است. اغلب مردم از چیزی برای «آزمایش» خود دست می کشند
 مانند عیسی کھ در بیابان آزمایش شد. چند نفر از شما شکر یا شکلات یا قھوه را در روزه داری کنار

 گذاشتھ اید؟ آزمایش شدن بخشی از داستان و تجربھ روزه عیسی است و ما آن را در داستان ھای کتاب
 مقدس امروز خود می بینیم. نوح را می بینیم کھ تجربھ مشابھی دارد. با این حال، من می خواھم

 استدلال کنم کھ در ھر یک از این داستان ھا چیزھای بیشتری وجود دارد. اکنون نوح قطعاً آزمایش
 شده بود. بھ او گفتھ شد کھ سیل خواھد آمد و او باید دو نفر از ھر حیوان شناختھ شده را نجات دھد، او 

 را بھ مایھ خنده جامعھ تبدیل کرد، با جرأت ساختن قایق در زمانی کھ اثری از باران نبود و سپس
روز سوار آن کرد. بھ علاوه. او کھ توسط ھمسایگانش  40خانواده خود و ھمھ حیوانات را بھ مدت   

40مورد تمسخر قرار می گیرد، سپس ثابت می کند کھ این کار را درست انجام داده است، او بھ مدت   
 روز فقط با خانواده خود و حیوانات بسیار زیادی در یک قایق گیر کرده تا زمانی کھ آب سیل فروکش

مست می  -کند. بدون شک ھمھ آنھا تب کابین داشتند! با این حال، آرامش حاصل شد و او چھ می کند   
 شود و خود را درگیر رفتارھای بسیار نامناسبی می کند. سپس در آسمان رنگین کمانی ظاھر می شود

 کھ نشانھ ای از وعده خداوند بھ تمام جھان است. عیسی نیز زمانی کھ توسط پسر عموی خود یوحنا
 غسل تعمید داده شد، خود را در محاصره آب می بیند. قبل از اینکھ متوجھ شود روح خدا او را بھ

روز مورد آزمایش قرار گیرد (پژواک داستان نوح را بشنوید) 40بیابان می فرستد تا بھ مدت  . 
 مرقس بھ ما نمی گوید کھ عیسی چگونھ مورد آزمایش قرار گرفت، اما از متی و لوقا می دانیم کھ این
 آزمایش ھا شامل غذا، ایمنی و قدرت است. باز ھم این ھمھ ماجرا نیست. در ھنگام غسل تعمیدش از

40پسرم، کسی کھ دوستش دارم و مرا خشنود می کند. سپس او   -خدا سخنان برکتی شنیده شده بود   
 روز را در بیابان با حیوانات وحشی سپری می کند (باز ھم پژواک نوح کھ ھمھ حیوانات را نجات داد)

 و آسیبی بھ او نمی رسد، آنھا در کنار ھم زندگی می کنند. بنابراین بھ ما گفتھ می شود کھ ھمیشھ
حضور عیسی ھستند و رسولان خدا از عیسی مراقبت می کنند. عیسی در پایان زمان فرشتگان در  

 خود می داند کھ وظیفھ او این است کھ بشارت را اعلام کند، تا بھ ھمھ بگوید کھ پادشاھی خدا، سلطنت
 .خدا نزدیک است

 - تعجب می کنم کھ چھ افکار و سوالاتی در ذھنش می گذرد. آیا او بھ آنچھ برای او مھم بود فکر کرد
توانست تحمل کندگرفت کھ نمیبخشش، آشتی، مراقبت، شفقت، بخشش؟ آیا او چیزھایی را در نظر می  

گیرید؟ آیا او بھدروغ، فساد، استفاده از قدرت بدون نگرانی برای کسانی کھ شما آن را بھ دست می -  
 این فکر می کرد کھ چگونھ می خواھد بھ وزارت خود ادامھ دھد و چگونھ با مخالفت احتمالی

کنم این حس وجود دارد کھ خدا باقدرتمندان مقابلھ کند؟ ھر آنچھ برای او در آنجا اتفاق افتاد، فکر می  
کنم کھ در آنجا با او ماندم و در تماماوست، روح خدا او را بھ بیابان بیرون رانده بود، و من گمان می  

 مدت خدمت با او رفتم. ما می دانیم کھ قوم خدا ھمیشھ در مواقعی مورد آزمایش قرار گرفتھ اند. بھ
 ابراھیم فکر کنید کھ برای قربانی کردن پسرش اسحاق فراخوانده شده است، داستان ایوب، آزمایشی

اما -سال در صحرا سرگردان بودند  40فراتر از باور، بنی اسرائیل، آزمایش شده در حالی کھ   
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 وفاداری خدا نیز در ھمھ این موقعیت ھا نمایان است. ما نیز، برخی بیشتر از دیگران، آزمایش
ھا، این چیزی است کھ کتاب مقدس بھشویم، اما بشنوید کھ خدا امین است، و در میان این آزمایشمی  

گوید. چیز دیگری کھ بھ نظر من در خواندن کتاب مقدس امروز ما روشن است این است کھ درما می  
 حالی کھ آزمایش وجود دارد، برکت نیز وجود دارد. برای نوح این رنگین کمان است کھ نشانھ آن

 است کھ خداوند ھرگز کل خلقت را نابود نخواھد کرد. برای عیسی این روشی است کھ او در بیابان
ھای او را در برکنند و مراقبتشود، فرشتگان، رسولان خدا از او مراقبت میایمن نگھ داشتھ می  

ھایمان چھ چیزی برایکنیم، خوانشمان را آغاز میگیرند. بنابراین، در حالی کھ امسال سفر روزهمی  
 ما دارند. اولاً، ھمیشھ زمان ھای آزمایش وجود خواھد داشت، قوم خدا ھمیشھ آزمایش شده اند و جھان

 بینی ما ضد فرھنگی است و ھمیشھ توسط قدرتمندان مورد تمسخر قرار خواھد گرفت. ثانیاً در آن
 مواقع خدا نزدیک می ماند، در چنین مواقعی با ما حضور دارد. ثالثاً، ما دوست داریم کھ عیسی کاری
 برای انجام دادن داشتھ باشد. ما در وظیفھ بھ اشتراک گذاشتن مژده برای ھمھ سھیم ھستیم و بھ دیگران

 یادآوری می کنیم کھ آرزوی خدا برکت است تا محکومیت. چھارم، بشارت برای ھمھ است، در واقع
 برای ھر موجود زنده، برای تمام جھان، برای ھمھ خلقت است. شاید نقش ما کمک بھ تحقق آن برای

 ھمھ باشد. بالاخره امید ھست، امید ھمیشھ ھست. در این روزه بھ جای اینکھ خود را با دست کشیدن از
 لذت امتحان کنید، شاید بتوانید خود را در کلام خدا غرق کنید و قرب الھی را تجربھ کنید. من از شما

درخواستی را بردارید (یکی برای ھر روز بھ جز یکشنبھ ھا) و ھر روز 40دعوت می کنم کھ برگھ    
 در مورد یک آیھ کتاب مقدس فکر کنید. فقط در ابتدای ھر روز آن را بخوانید و بگذارید روز شما را

 راھنمایی کند. باشد کھ شما در این روزه ھمچنان رابطھ خود را با خدا عمیق تر کنید. باشد کھ این
 روزه زمانی باشد کھ در آن نعمت خداوند بھ شما یادآوری شود و خداوند زندگی را با تمام وجود برای

 ھمھ می خواھد، این ھمان چیزی است کھ رنگین کمان نماد آن است. آمین 
 
 


